



## Trójfazowy licznik zużycia energii czynnej i biernej, m-bus, 100(5)a, mid LE-03MB

Indeks: **475908** Producent: **F&F** Kod producenta: **LE-03MB**

**Cena: 1,020.00 zł**

### Opis

## Trójfazowy licznik zużycia energii czynnej i biernej, m-bus, 100(5)a, mid LE-03MB

Producent: F&F

Trójfazowy licznik zużycia energii czynnej i biernej LE-03MB to nowoczesne urządzenie pomiarowe, które pozwala na precyzyjne monitorowanie oraz kontrolę zużycia energii elektrycznej w instalacjach trójfazowych. Dzięki zastosowaniu technologii m-bus, możliwe jest zdalne odczytywanie danych oraz integracja z innymi systemami zarządzania energetyką. Licznik LE-03MB charakteryzuje się wysoką dokładnością pomiarów, co przekłada się na wiarygodność uzyskanych wyników. Jego zakres prądowy wynosi 100(5)A, co sprawia że może być stosowany zarówno w mniejszych jak i większych obiektach użytkowych czy przemysłowych. Urządzenie posiada certyfikat MID (Measuring Instruments Directive), który gwarantuje spełnienie wymogów dyrektywy europejskiej dotyczącej przyrządów pomiarowych. Oznacza to między innymi zgodność ze standardami jakości oraz bezpieczeństwa eksploatacji. Licznik LE-03MB umożliwia rejestrację wartości energii czynnej i biernej dla każdej fazy oddzielnie, a także sumarycznie dla całej instalacji trójfazowej. Pozwala to na szczegółową analizę parametrów pracy poszczególnych elementów sieci oraz identyfikację ewentualnych problemów związanych z jakością energii. Dane pomiarowe są prezentowane na czytelnym wyświetlaczu LCD, który umożliwia łatwe odczytywanie wartości nawet w trudnych warunkach oświetleniowych. Ponadto licznik LE-03MB jest wyposażony w funkcję automatycznego przełączania pomiędzy poszczególnymi parametrami pracy, co ułatwia kontrolę i analizę danych. Zastosowanie technologii m-bus sprawia, że urządzenie może być zdalnie konfigurowane oraz monitorowane za pomocą specjalistycznych aplikacji komputerowych lub systemów zarządzania energetyką. Dzięki temu możliwe jest szybkie reagowanie na ewentualne nieprawidłowości oraz zoptymalizowanie zużycia energii elektrycznej. Licznik LE-03MB został wykonany z wysokiej jakości materiałów odpornych na uszkodzenia mechaniczne oraz wpływy atmosferyczne. Jego obudowa zapewnia odpowiedni poziom szczelności (IP51), dzięki czemu może być stosowany również w miejscach narażonych na wilgoć czy kurz. Montaż urządzenia odbywa się za pomocą szyn DIN 35 mm, co gwarantuje stabilność i bezpieczeństwo podczas eksploatacji. Wymiary licznika wynoszą 90 x 36 x 65 mm (szerokość x wysokość x głębokość), co pozwala na jego łatwe umieszczenie nawet w niewielkich rozdzielniach elektrycznych. W przypadku awarii zasilania, licznik LE-03MB posiada wbudowany akumulator, który pozwala na utrzymanie danych pomiarowych oraz ustawień konfiguracyjnych. Dzięki temu nie ma ryzyka utraty ważnych informacji oraz potrzeby ponownego programowania urządzenia po przywróceniu zasilania. Trójfazowy licznik zużycia energii czynnej i biernej LE-03MB to doskonałe rozwiązanie dla osób poszukujących precyzyjnego i niezawodnego narzędzia do monitorowania oraz zarządzania energetyką w swoich instalacjach trójfazowych.

### Parametry

Stan

Nowy

